ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.06.2016

№50/514
пгт Ленинское
Итоги отопительного сезона 2015-2016 гг.
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации района по вопросам экономики, имущества, жизнеобеспечения А.Н. Климентьева об окончании отопительного сезона 2015-2016 г. и подготовке к новому отопительному сезону 2016-2017 г., а так же итогах работы ресурсоснабжающих организаций района, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию об окончании отопительного сезона 2015-2016 г. и подготовке к новому отопительному сезону 2016-2017 г. принять к сведению. Прилагается.
2. Рекомендовать главам городского и сельского поселений, руководителям ООО “Шабалинское ЖКХ”, ООО “Система ЮГ” и муниципальных учреждений до начала отопительного сезона 2016-2017 г. обеспечить полную готовность объектов жилищно-коммунального хозяйства и муниципальных учреждений к новому отопительному сезону.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации района по вопросам экономики, имущества, жизнеобеспечения Климентьева А.Н.
Глава
Шабалинского района
М.Н.Глушков